—1——

广东电力交易中心有限责任公司文件

广东交易〔2024〕156 号

关于发布《广东省抽水蓄能参与电力市场交易
细则（试行）》的通知

各市场成员：

按照《国家能源局南方监管局 广东省能源局关于审定广东

省抽水蓄能参与电力市场交易细则（建议稿）的复函》要求，经

南方能源监管局、省能源局审定同意，现发布《广东省抽水蓄能

参与电力市场交易细则（试行）》，请遵照执行。

附件：广东省抽水蓄能参与电力市场交易细则（试行）（另附）

◎

广东电力交易中心有限责任公司

2024 年 9月 3日

—2——

抄送：国家能源局南方监管局，广东省能源局，广东电网有限责任公

司电力调度控制中心。

广东电力交易中心有限责任公司办公室 2024 年 9 月 3日印发

	                    ◎
	广东电力交易中心有限责任公司
	2024年9月3日

		http://www.eseals.cn
	2024-09-03T14:56:59+0800
	JYDJY22012/yaokaitai
	保护PDF文档安全